
DODATEK č. 1
Hf-

ke smlouvě o dílo č. 02PA-000169, uzavřené dne 9.12.2016 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 223 1005

mezi

objednatelem:

zastoupeným:

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

zhotovitelem: IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
IČ: 25023446, DIČ: CZ25023446
vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748

zastoupeným:

na realizaci služby

„D8 0805 A -  Trasa dálnice Lovosice-Řehlovice -  Soudněznalecký a 
expertní posudek nároků zhotovitele stavby“

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy; 

lil. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

bod 3.3. Doba poskytování jednotlivých částí (dílčích) Služeb:

Popis dané části Služeb Lhůta pro provedení dané částí Služeb

Koncept závěrečné zprávy, expertního 
posudku a soudně znaleckého posudku Do 15. 12. 2016

Čistopis závěrečné zprávy, expertního 
posudku a soudně znaleckého posudku. Do 31. 12. 2016

na znění:

Popis dané části Služeb Lhůta pro provedení dané částí Služeb

Koncept závěrečné zprávy, expertního 
posudku a soudně znaleckého posudku

do 45 dní od předání podkladů pro posouzení 
nároku

Čistopis závěrečné zprávy, expertního 
posudku a soudně znaleckého posudku. Do 31. 12. 2017

K této změně dochází z důvodu nekompletnosti předloženého nároku zhotovitelem stavby. Zpracovatel 
posudku cestou objednatele žádá po zhotoviteli stavby doložení relevantních podkladů potřebných k 
posouzení výše nároků, jelikož nárok na uhrazení nákladů:

a) Smluvní pokuty a zákonného úroku z prodlení je zhotovitelem předložený jako pouhý soupis 
faktur s uvedeným datem vystavení, datem splatnosti a datem úhrady. Součástí nároku nejsou 
jednotlivé rozhodné dokumenty, tj. faktury, zjišťovací protokoly a podklady pro ověření data 
úhrady.



b) Správní režie zhotovitel nedoložil kompletní soubor rozhodných dokumentů -  protokol o předání 
staveniště, nabytí právní moci stavebního povolení. Údaje uváděné v nároku není možné ověřit.

c) Zařízení staveniště je nárok ze strany člena Sdružení spol. EUROVIA CS, a.s. předložen pouze 
souborem faktur a souhrnnou tabulkou. Není předložen průvodní text s odůvodněním vzniku 
nároku -  nárok nebyl předkládán pravděpodobně průběžně formou jednotlivých ZBV a 
v současném stavu nárok nesplňuje požadavky na jeho kompletnost vyplývající ze smluvních 
podmínek.

d) Výrobní režie není zhotovitelem doložen průvodní text s odůvodněním vzniku nároku. Dále 
nejsou doloženy žádné dokumenty uvedené v předloženém seznamu dokumentů. Předložena 
byla pouze přehledná tabulka odkazující se na soubor dokumentů, který rovněž nebyl 
zhotovitelem předložen.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Praze, dne 22. 12 . 2016 V Praze, dne 2 l 12. 2016

Objednatel:

Ředitelství silnjfc a gfálnic CR

Zhotovitel:

IBR Consulting, s.r.o.


